
UCHWAŁA NR XXI/170/21 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie  zatwierdzenia projektu pn. „Klub Seniora - miejsce spotkań osób starszych jako 
przeciwdziałanie osamotnieniu i marginalizacji seniorów” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz.U. z 2020 r. poz. 920)  a także  §9 ust. 2 Statutu Powiatu Rybnickiego (j. t. 
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 14.11.2019 r., poz. 7721) na wniosek Zarządu Powiatu Rada 
Powiatu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Klub Seniora - miejsce spotkań osób starszych jako 
przeciwdziałanie osamotnieniu i marginalizacji seniorów” (WND-RPSL.09.02.05-24-0184/20), realizowany w  
ramach Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne,  Działania 9.2 Dostępne i efektywne usługi społeczne 
i zdrowotne, Poddziałania 9.2.5 Rozwój usług społecznych – konkurs w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8581AC35-73E8-4BB7-9AE2-654E973EA3F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


